
Issuing CEFTA Economy

BTI Reference

Validity Start Date

Validity End Date

Nomenclature Code

Justification

Language

Issuing Place

Issuing Date

Goods Description

North Macedonia

12-015204/23-0003

05/05/2025 00:00:00

14/06/2026 00:00:00

7415330000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 7415  и тар. подброј 7415 33 00 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 7415.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот е кружна навртка изработена од материјал С3604(месинг) 
надворешно пониклована која претставува суровина за производство на 
електронски филтер и служи за подршка при монтажа на елелктронскиот 
филтер при финалната апликација. Производот претставува интегрален 
дел од електронскиот филтер (на надворешниот дел) со можност на 
одвртување/завртување на истиот на самиот електронски филтер. 
Производот се испорачува спакуван во картонски кутии.
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